
Faktura - daňový doklad

20200025

Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku od

9.12.2013 pod ev. č.: ŽO/8915/2013/Mon a

ŽO/3433/2018/Mon

IČ: 02418754 CZ7303142671DIČ:

Datum vystavení: 31.01.2020 31.01.2020Datum zdan. plnění: 21.02.2020Datum splatnosti: 10/2020Číslo objednávky:

IBAN:

SWIFT:

Bankovní účet Var. symbol Konst. symbol K úhradě

20200025 0308 69 281,00 Kč

Způsob platby: Převodem

MARTIN JAVŮREK

Dodavatel: Fakturační adresa:

DOMOV PRO SENIORY CHLUMEC,

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Poláčkova 3245/20, 400 11 Ústí nad Labem-Severní Terasa

Česká republika

Pod Horkou 85, 403 39 Chlumec

Česká republika

44555296IČ:

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

CelkemDPHBez DPHDPHCena za m.j.m. j.PočetOznačení dodávky %

PC.DELL Optiplex MFF 3070 Micro i3-

9100T/4GB/128GB SSD

M2/WiFi/65W/W10P/3RNBD (3070-5544)

20 785,12 4 364,88 25 150,002,00 21ks 10 392,56

Záruka na jakost zařízení SN: CH0YF13,

7G0YF13 je 36 měsíců

0,00 0,00 0,000,00 0info 0,00

LCD.DELL.24" SE2417HGX

FHD/16:9/1000:1/5ms/300cd/3RNBD

4 917,36 1 032,65 5 950,012,00 21ks 2 458,68

Záruka na jakost zařízení SN: 8QJGSR2,

8S1HSR2 je 36 měsíců

0,00 0,00 0,000,00 0info 0,00

Kabel C-TECH HDMI 1.4, M/M, 1m 74,38 15,62 90,002,00 21ks 37,19

HDD.SEA.8TB Ext. 3,5" Seagate Backup Plus

Hub 8TB černý (STEL8000200)

4 649,59 976,41 5 626,001,00 21ks 4 649,59

Záruka na jakost zařízení SN: NA9QR7QD je 24

měsíců

0,00 0,00 0,000,00 0info 0,00

C-TECH USB A-B 1,8m 2.0, černý 31,40 6,60 38,001,00 21ks 31,40

TV.Set-box FTE MAX T200HD DVB-T2 kodek

H.265 HEVC

4 541,32 953,68 5 495,007,00 21ks 648,76

Záruka na jakost zařízení SN: 110419460055,

110419460058, 110419461142, 110419031883,

110419460059, 110419460057, 110419460056

je 24 měsíců

0,00 0,00 0,000,00 0info 0,00

PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet

kabel, zlacené konektory, 1,5m

323,97 68,03 392,007,00 21ks 46,28

LCD rameno Vogel´s W53071, 32-55", 3 klouby,

bílé

13 347,11 2 802,89 16 150,005,00 21ks 2 669,42

MT.XIAOMI Redmi Note 8 Pro (6/128GB) zelená 6 190,08 1 299,92 7 490,001,00 21ks 6 190,08

Záruka na jakost zařízení SN: 2553809XZ16556

je 24 měsíců

0,00 0,00 0,000,00 0info 0,00

Cu-Be Platinum pouzdro Xiaomi Redmi Note 8

Pro Black

227,27 47,73 275,001,00 21ks 227,27

NET.MIKROTIK RB952Ui-5ac2nD, 650MHz, hAP,

5xLAN

962,81 202,19 1 165,001,00 21ks 962,81

Fiamm olověná baterie 12 FGH 36 73012V/9Ah 1 206,61 253,39 1 460,002,00 21ks 603,31

Zaokrouhlení -0,01 0,00 -0,011,00 21-0,01

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý

1/2Strana

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

Vytiskl(a):

+420 

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink


Faktura - daňový doklad

20200025

započatý den prodlení. Faktura slouží zároveň jako dodací a záruční list. Není-li uvedeno jinak je na veškeré zboží kupujícímu, který je

spotřebitelem, poskytována záruka (garance za jakost) 24 měsíců ode dne prodeje. Uzavřel-li spotřebitel kupní smlouvu prostředky

vzdálené komunikace může využít zákonného práva a od smlouvy do 14ti dnů odstoupit bez udání důvodu. V takovém případě musí být

zboží vráceno bez známek používání, kompletní a v původních obalech. Možnost odstoupení od smlouvy se nevztahuje na zboží, které

bylo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání

nenávratně smíseno s jiným zbožím, opravu nebo údržbu provedenou v místě určeném spotřebitelem na jeho žádost a dodání náhradních

dílů nutných k provedení opravy či údržby, zboží v uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není

možné vrátit, audio a video nahrávky nebo počítačové programy, pokud spotřebitel porušil jejich původní obal, dodání online digitálního

obsahu, tj. bez hmotného nosiče, který byl dodán s předchozím výslovným souhlasem spotřebitele před uplynutím lhůty pro odstoupení

od smlouvy, a spotřebitel byl při uzavření smlouvy upozorněn, že v takovém případě nemá právo na odstoupení od smlouvy, poskytování

služeb od okamžiku jejich splnění a dal-li spotřebitel výslovný souhlas ke splnění před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a

poskytovatel před uzavřením smlouvy sdělil spotřebiteli, že v případě úplného poskytnutí služby pozbude právo na odstoupení od

smlouvy. Na zboží použité je spotřebiteli poskytována záruka (garance za jakost) 12 měsíců od data prodeje. Vztahují-li se na zboží

poplatky za autorské odměny dle vyhlášky č.448/2006 Sb. a likvidaci historického elektroodpadu PHE, jsou tyto poplatky obsaženy v ceně.

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce

daně online; v případě technického výpadku pak do 48 hodin.

Razítko a podpis: CelkemVýše DPHZáklad

69 281,0012 023,99Základní sazba 57 257,01

57 257,01CELKEM 69 281,0012 023,99

Celková částka: 69 281,00 Kč

2/2Strana

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

Vytiskl(a):

+420 

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink

